
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЮБИЛЕЙНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ПРИКАЗ 

от 02 июля 2024 года № 94 

 

п. Юбилейный 

 

о зачислении граждан 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования, утвержденным 

приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, приказом 

Минпросвещения 784  от 30 августа 2022 года «О внесении изменений в 

порядок приема», «Правилами приема на обучение по программам 

начального общего, основного общего  и среднего общего образования в 

МБОУ «Юбилейная СОШ», на основании заявления родителей 

(законных представителей)  

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1)   Зачислить с 01.09.2024 года на обучение по основной образовательной 

программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме 

обучения следующих обучающихся: 

 

№ п\п Номер заявления о приеме 

1 3947543403 

2 3933233116 

3 3946463310 

4 4006738813 

5 4006834218 

6 3937959352 

7 00003-27032024 

8 3980786442 

9 3947307324 

10 3950025858 

11 3949195841 

12 3947083966 

13 4009214652 



14 3968897783 

15 4009020833 

16 4036695552 

17 4006860623 

18 4108437670 

19 4191711615 

20 4212433831 

21 4223229076 

22 4292582736 

23 0002-27062024 

24 4228547181 

25 4236051807 

 

2)  Классному руководителю Полысаевой Т.Н. сформировать личные дела 

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа. 

3) Ответственному за прием детей в МБОУ «Юбилейная СОШ» Дудиной Л.В.: 

- ознакомить с настоящим приказом родителей (законных 

представителей) обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего 

приказа; 

-  изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве 

свободных мест в 1-х классах на информационном стенде и 

официальном сайте МБОУ «Юбилейная СОШ». 

4) Контроль за исполнением приказа возложить на Дудину Л.В., 

заместителя директора по УВР. 

 

 

 

 

Директор школы:                                       Т.А.Макарова 


